REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TROPOJE

Ne/J 85 Prot B.Curri,mé /5™ . 4 2020
URDHER
Nr. 83 date/S/ 412020

Pér njé ndryshim ne strukturen organike té Bashkisé miratuar daté 30.12.2019

Bazuar né ligjin 139/2015 "Pér vetéqeverisjen Vendore" nenet 8,9, 23,25,27,29,30 dhe 64
gérma j . VKB NR.60.30.12.2019“Per miratimin e buxhetit dhe numrit maksimal te
punonjesve te Bashkise Tropoje per vitin 2020”

URDHIEROJ

Struktura Organike e Bashkisé gendér , Njésiv Andiminstrative , Shérbimeve Publike dhe Njésive
Publike t€ Shérbimit me financim nga burimet e veta dhe transferta specifike pér vitin 2020 & jeté
e pérbéré si méposhté :

. Punonjés qé paguhen nga transferta e pakushtézuar dhe té ardhurat :

a. Punonjesit e Administrates dhe Njesive Administive 89

b. Punonjésit né Cerdhen e Fémijéve 6
c. Punonjésit Shérbimeve Publike dhe Mjedisit 86
d. Punonjés té Drejtoris sé Kulurés , Muzeut dhe Biblotekés 6
e. Punonjésit e Sektorit t&¢ Klubit Sportit Valbona 4

Shuma e punonjésve qé financohet nga burimet e veta 191(njegindenetedhjeteenje)

2. Punonjés qé pérballohet fondi i pagave nga transferta specvifike dhe shérbime té
deleguara do té jeté:

a. Punonjésit e arsimit bazé , arsimit te mesem dhe punonjésit mbéshtetés té arsimit 84
b. Punonjésit e Pyjeve dhe Kullotave 27
c. Punonjésit e Bordit t& Kullimit 5
d.

Punonjesit e mirmbajtjes rrugve rurale te Bashkise 17



e. Punonjésit e MZSH 17

Shuma e punonjésve 150(njéqgidepesedhjete)
Funksjonete e Deleguara

a. Punonjesit e Gjendjes Civile 9
b. Punonjésit e QKB 2

Shuma e punonjésve 11(njémbédhjeté)
Totali i Punonjés qé pérballohet fondi i pagave nga transferta specvifike dhe shérbime t&
deleguara jané 161 (njéqindegjashtedhjetenje)
Numrit Total i punonjésve pér vitin 2020 do té jeté 352(treqindepesedhjeteedy)
3.Bashkélidhur kétij urdhéri éshté dhe Struktura Organike e Bashkisé

4.Ngarkohet Drejtoria Ekonomike dhe Sektori i Burimeve Njerzore pér ndjekjen dhe
zbatimin e kétij urdhéri .

Konceptoi:Klodjana Aliaj
Prgj.Sek.Burmeve Nje

KRYETARI I BASHKISE

REXHE BYBERL: 7>~
”5:\'\ ai.,:}\,q e




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TROPOJE

STRUKTURA ORGANIKE E BASHKISE TROPOJE DATE 15.04.2020

) Numri
ipitull Funksioni Pozicioni Statusi Arsimi
i | punonjesve
Kryetari dhe
kabineti
1|Kryetari | Bashkise Kryetar 1 | zgjedhur | larte
2 [Zv/Kryetar Bashkie Zv/Kryetar 1 K.Pune | larte
3|Zv/Kryetar Bashkie Zv/kryetar 1 K.Pune | larte
4|Zv/Kryetar Bashkie Zv/kryetar 1 K.Pune | larte
5|Drejtori | Kabinetit Shef kabineti 1 K.Pune | larte
6 |Keshilltar | Kryetarit Keshilltar 1 K.Pune | larte ose |
mesem
7|Zedhenes | Zedhenes 1 N.C | larte
bashkise dhe
Specialist | Medias
8 |Sekretar | kryetarit Sekretar 1 K.Pune | Larte
9|Sekretari | Keshillit | Sekretar | Keshillit 1 K.Pune | Larte
Bashkiak Bashkiak
Il Nepunes te
Sherbimit Civil
10|Sekretari | Sekretar i pergjith. 1 NC | Larte
Pergjithshem |
Bashkise
1] Drejtoria
ekonomike
11 |Drejtori Drejtoris Dr.Ekonomik 1 NC

ekonomike

[

| larte Ekonomik
/




Buxheti e financa

12

Plsek.buxhetit e
finances

P/sek.finances

NC

| larte Ekonomik

13

Specialist per
pagen,arken dhe
magazine

Specialist

| larte ekonomik

14

Specialist per
kontabilitetin dhe
asetet

Specialist

NC

| larte ekonomik

15

Specialis jurist per
prokurimet publike

Specialist

NC

I larte Juridik

16

Arkatare

Arkatar

K.Pune

| mesem

17

Magazinjer

Magazinjer

K.Pune

| mesem

Sekt. | Tatim
taksave

18

Pergjegjes sek.tatim-
taksa

Prgj.tatim-taksat

N.C

| larte

19

Specialist i tatim
taksa per real.e te
ardh.

Specialist

N.C

| larte ekonomik

20

Spec.per
kad.Fiskale,|
regj.tat.dhe kont.e
subjek ne terit.

Specialist

N.C

| larte ekonomik

21

Specialist | treg dhe
kontr. te
subjek.minerale dhe
regj.tatimor.

Specialist

N.C

| larte ekonomik

22

Specialist |
menaxhimit te
borxhit

Specialist

N.C

| larte ekonomik

23

Specialist | menaxhit
te taksave familjae

Specialist

N.C

| larte ekonomik

Sek.i Ndihmes
Ekonomike

24

P/sek. | ndihmes
ekonomike

P/sek.nd.ekon.

N.C

| larte ekonomik

25

Specialist per

Specialist

N.C

| larte ekonomik




ndihmen. Ekonomikel

26

Specialist per
paaftesin dhe
invalidetin

Specialist

N.C

| larte ekonomik

27

Specialiste per
mbr.e drej. te fem.e
barazin gjin.

Specialist

N.C

| larte

28

Specialist per
Strehimin Social

Specialist

N.C

| larte

Qendra kombetare
e regjistrimit
biznesit

29

Nepunes per | QKB .

Nepunes

K.Pune

| larte

30

Nepunes per | QKB .

Nepunes

K.Pune

| larte

v

Dr. Planifikimit dhe
Zhvillimit te
Territorit

31

Dr.Planifikimit dhe
Zhvillimit te Territorit

D.PZHT

N.C

| larte

32

P/sek.pl
dhe.zhvillimit
teritorit.

Plsektori

N.C

Inxh. Ndertimi

33

Specialist per
administr. e regjistrit
e teritorit

Specialist

N.C

Inxh. Ndertimi

Specialiste IT

Specialist

N.C

| larte

35

Teknik ndertimi per
plan e zhvill. Teritorit

Teknik ndertimi

K.Pune

| larte / mesem

Sektori | pronave
dhe hartografise

36

P/sek. Pronave dhe
Hartografise

Prgj/sek

N.C

| larte bujgesor

37

Specialist per
sektorin e pronave
dhe hartografisé

Specialiste

N.C

| larte
bujgesor




38

Specialist.i
Z.A.M.tokes

Specialiste

N.C

| larte Agronomi

39

Specialist i mesem
per problemet
topografike

Specialist ndertimi

K.Pune

| larte ose i mesem

Sektori | Burimeve
Njerzore , Juridik
dhe Apelimit
Tatimor

40

Prgj/Sekt Burimeve
Njerzore , Juridik
dhe Apelimit Tatimor|

Prgj/Sek.Bur.Njer.

N.C

| larte Juridik

41

Spec.Jurist per
sistemin HRMIS dhe
arkivimin e dosjeve ,
Analist | punes dhe
rekrutimit

Specialist

N.C

| larte Juridik

42

Specialist Jurist

Spec.Jurist

N.C

| larte Juridik

43

Specialist Jurist

Specialiste

N.C

| larte Juridik

44

Specialist ne Sek.
Juridik per Apelimin
Tatimor

Specialiste

N.C

Ekonomik ose
juridik

45

Specialist |
sekertarisé

Specialist i sek.

K.Pune

| larte

46

Specialist | arkivit
dhe portokolli

Specialist

K.Pune

| larte

Zyra e gjendes
civile

47

Pergj /gjen. Civile ne
Bashki

Prgj.Gj.Civile

K.Pune

| larte

48

Nepunes | gjendjes
Civile ne Bashki

Nepun.Gj.Civile

K.Pune

| larte

Sherbimet
mbeshtetese

49

Pastruese/korrjere

Sanitare/korrjere

K.Pune

50

Pastrues/korrjere

Sanitare/korrjere

K.Pune




51|Shofer

Shofer

K. Pune

Vil

Inspektorati i
mjedisit dhe
kontrollit territorit

52|Kryeinspektor per
mjedisin dhe
kontrollin e territorit.

Kryeinspektor

K.Pune

Juridik ose Ing.

53 |Inspektor per
mjedisin dhe
kontrollin e territorit.

Inspektor

K.Pune

Ing. ose mjedis

IX

Struktura e
integrimit Europian
dhe ndihmes huaj

54 Pergjegjes | Zyre per
Integ. Europian

Prgj.Z. Integ.Euro

N.C

| larte

95 |Specialist | Zyres. t&
Integ. Europian

Specialist

N.C

| larte

Zyré Sherbimi me
njé ndales ( Sistemi
One Stop Shop)

56 |Nepunes | zyres
sherbimit me nje
ndales

Nepunes

K.Pune

Lart ose mesem

57 |Nepunese e Zyres
sherbimit me nje
ndales

Nepunes

K.Pune

Lart ose mesem

Policia bashkiake

58 |Inspektor i policisé
bashkiake

Pergj sek

K.Pune

Ushtar/juridik

59| Polic i Bashkise

Polic

K.Pune

Te mesem

60 |Polic i bashkis

Polic

K. Pune

Te mesem

61 (Polic i bashkis

Polic

K.Pune

Te mesem

62 |Polic dhe shoferi |
policise bashkiake.

K.Pune

Te mesem

Njesia
Administrative
Tropoje




77

Administrator i
Njesise Adm.Bytyc

Administrator,

K. Pune

| larte

78

Spec. ndihmes
ekonomike,paftesise
dhe invalid.

Spec. | nd.ekon.

NC

| larté

79

Nenpunes | zyres
Gj-civile

Nepunes | Gj.Civile

K.Pune

| larte

80

Roje objekti

Roje objekti

K.Pune

81

Specialist
sherbimesh dhe
sekretari arkivit

Specialist sherb.

K.Pune

Mesem ose | larte

82

Puntoré Sherbimesh
dhe mirmbaijtje
objektesh

Punet.sherbimesh

K.Pune

XV

Njesia
Administrativ
Margegaj

83

Administrator i
Njesise
Adm.Margegaj

Administrator,

K.Pune

| larte

84

Spec.ndihmes
ekonomike,paftesise
dhe invalid.

Spec. | nd.ekon.

NC

| larte

85

Specialist
sherbimesh dhe
sekretari arkivit

Specialist. Sherb dhe
Sekretari Arkivit

K.Pune

| larte
ose | mesem

86

Nepunes | zyres
Gj.civile

Nepunes

K.Pune

| larte

87

Roje Objeti

Roje Objekti

K.Pune

fl

Njesia
Administrative
Llugaj

88

Administratori i
Njesise Adm.Llugaj

Administrator

K.Pune

| larte

89

Spec.ndihm.ekon.pa
ftés dhe invalid.

Spec. | nd.ekon.

NC

| larte

90

Nenpunes | zyres
Gj.civile

Nepunes | Gj,Civile

K.Pune

| mesem




91

Roje Objekti

Roje objekti

K.Pune

92

Punetor i
sherbimesh dhe
sekretari arkivit

Puntor sherbimesh

K.Pune

| larte ose |
mesem

93

Puntor sherbimesh

Puntor shperbi.

K.Pune

Vi

Njesia Administrat.
Fierze

94

Administrat. |
Njesise
Administ.Fierze

Administrator

K.Pune

| larte

95

Spec.i ndihmes
ekonomike,paftesise
dhe invalid.

Spec | nd.ekonom

N.C

| Larte

96

Specialist | bujgesise

Specialist bujgesie

K.Pune

| Larte

97

Nepunes | | zyres
Gj.Civile

Nepunes | Gj.Civile

K.Pune

| Larte

98

Roje Objekti

Roje objekti

K.pune

| Mesem

99

Punetor sherbimesh
dhe i Sekretari
Arkivit

Punet.Sherbimesh

K.Pune

| Larte ose |
Mesem

100

Puntoré Sherbimesh
dhe mirmbaijtje e
objektesh

Punet.sherb e mirmb

K.Pune

Vil

Njesia
Administrative
Lekbibaj

101

Administrat. i
Njesise
Administ.Lekbibaj

Administrat.

K,Pune

| larte

102

Specialist | ndihmes
ekonomike paaftesis
dhe invaliditetit

Spec. | nd.ekon.

NC

| larte

103

Punonjes | bujgesisé|

Punonjes | bujq.

K.Pune

| larte

104

Nepunes |
Gj.civil.Njes, Adm.
Lekbibaj

Nepunes | Gj.Civile

K.Pune

| Larte

105

Roje Objekti

Roje objekti

K.Pune




106

Puntor sherbimesh
dhe | sekretari arkivit

Punon sherbimesh

K.Pune

| Mesem ose |
larte

ax

Drejtoria e Turizmit
e Sherbimeve
Publike dhe e
Transportit

107

Drejtor i Sherbimeve
Publike e Turizmit

Drejtor

NC

| larté

108

Specialist per mbaijt.
e dok. Dhe mardh
me OSHE

Specialist

N.C

| larté

109

P/Sek.emergjen.civil
e, transp. dhe
turizmit.

Pergj.Sektori

N.C

| larté

110

Specialiste per
turizmin dhe
redaktimin e
shkresave zyrtare

Specialist

N.C

| larté

111

Specialist per
gjelbrimin, dekorin
dhe emergjencen
civile.

Specialist

N.C

| larté

112

Pergjegjes | Sektorit
sherbimeve publike
dhe pastrimit

Pergj .sek

N.C

I larté

113

Specialist per
Sherb. veterin. dhe
mbr. e konsumatorit

Specialist

N.C

Mjek veterin.

Totali |
administrates se
bashku me njesit
Administrative

122

Njesi publike te
sherbimeve ne
vartesi te
drejtoris
sherbimeve

Cerdhja e femijve

114

Pergjegjese e

cerdhes dhe

Pergj/Cerdhe

K.Pune

Larte ose | mesem




magazinjere gerdhje

dhe mirmbaijtje e
objektesh

115| Edukatore ¢erdhje Edukatore K.Pune | larte osei mesem
116|Guzhinjere gerdhje Guzhinjere K.Pune | mesem
117 |Pastruse,rrobalarse Past.Rrobalarse K.Pune
Brigata e
Sherbim.e
Mirmbajt
objek.publike
118 |Specialist Specialist K.Pune | mesem ose |
sherbimesh publike larte
e ruajtjes objekteve
119|Teknik ndertimi peri  Teknik ndertimi K.Pune | mesem
emergjencat civile.
120|Puntoré sherbime |Puntor Sherb.marng. K.Pune
(marangoz)
121 [Punetor sherbimesh |Punet.Sherb.hidraulik K.Pune
hidraulik
122 |Puntore Sherbimesh |Punet.sherb e mirmb K.Pune
dhe mirmbajtje e
objektesh
123 |Puntoré Sherbimesh Punet.sherb. e K.Pune
dhe mirmbaijtje e mirmb.
objektesh
124 |Puntoré Sherbimesh | Punet.sherb.e mirmb K.Pune
dhe mirmbajtje e
objektesh
125 |Puntoré Sherbimesh Punet.sherb e K.Pune
dhe mirmbaijtje e mirmbajtje
objektesh
126 |Puntoré Sherbimesh | Punet.sherb e mirmb K.Pune
dhe mirmbaijtje e
objektesh
127 |Puntore Sherbimesh | Punet.sherb e mirmb K.Pune
dhe mirmbajtje e
objektesh
128 |Puntoré Sherbimesh | Punet.sherb e mirmb K.Pune




129 |Puntoré Sherbimesh | Punet.sherb e mirmb K.Pune
dhe mirmbajtje e
objektesh

130 [Puntor Sherbimesh | Puntor.sherbimesh e K.Pune
dhe mirmbaijtje mirmbaijtje
objektesh

131 |Puntor Sherbimesh |Puntor Sherbimesh e K.Pune
dhe Mirmbaijtje mirmbajtje
Objektesh

132 |Puntor Sherbimesh [Puntor Sherbimesh e K.Pune
dhe Mirmbajtje mirmbaijtje
Objektesh

133 |Puntoré Sherbimesh Elektirgist K.Pune
Elektirgist

134 |Pergj.oficine , Pergj.oficine, K.Pune | larte ose |
mekanik mekanik mesem

135 |Puntoré Sherbimesh| Pun.sherb.drej.aut K.Pune
dhe Drejtues
Automijeti

136 |Drejtues Automijeti Drejt.automjeti K.Pune

137 |Drejtues Automjeti Drejt.automjeti K.Pune

138|Drejtues Automjeti Drejt.automijeti K.Pune

139 |Manovrator | Man. i mak/rendé K.Pune
makinerive te renda

140 {Manovrator | Man. i mak/rendé K.Pune
makinerive te renda

141 |Manovrator | Man. i mak/rendé K.Pune
makinerive te renda
Punetor mirmbajtje
dhe ruajtje
objektesh

142 |Punetor e Ruajte Roje kon/ ofigine K.Pune
objekti konvikt dhe
ofigines

143 |Punetor Ruajte Roje objekesh K.Pune
objektesh

144 |Punetor ruajtje K.Pune

objektesh




145

Punetor ruajtje
objektesh

K.Pune

146

Punetor Roje
objektesh

K.Pune

147

Punetor mirmbajtje e
sherbime

K.Pune

148

Punetor ruajtje
objektesh

K.Pune

149

Punetor ruajtje
objektesh

K.Pune

Punetoré té
gjelbr/dekorit e
mirmb.Varrez.

150

Teknike per brig. e
gjelbrimit

Teknike gjelbrimi

K.Pune

151

Puntor per gjelbr.dhe
kositjien e lulisht. e
fushes sportit

Puntor

K.Pune

152

Punetor gjelb. dhe
krasit. e pemve
dekrat.e lulishteve

Puntor

K.Pune

153

Puntor gjelbrimin e
gytetit

Puntor

K.Pune

154

Puntor gjelbrimi

Puntor

K.Pune

155

Puntor gjelbrimi

K.Pune

156

Puntore per
mirmbajtjen e
varrezave

K.Pune

157

Puntor dekor ,
gjelbrimi

Puntor

K.Pune

158

Puntor dekor ,
gjelbrimi

Puntor

K.Pune

Punetor te
menaxhimit ujrave
te zeza

159

Punetor te
menaxhimit ujrave te
zeza

Puntor KUZ

K.Pune

| mesem




Brigada e pastrimit

160

Specialist i
brig.pastrimit

Specilist

K.Pune

| larte ose |
mesem

161

Manovrator shofer

Manovrator shofer

K.Pune

162

Manovrator shofer

K.Pune

163

Puntor pastrim
kontinjere /ngarkim
shkarkimi

P.Past.kon/ngshk.

K.Pune

164

Puntor pastrim
ontinjere /ngarkim
hkarkimi

K.Pune

165

untor pastrim
ontinjere /ngarkim
hkarkimi

K.Pune

166

untor pastrim
ontinjere /ngarkim
hkarkimi

K.Pune

167

untor pastrim
ontinjere /ngarkim
hkarkimi

K.Pune

168

untor pastrim
ontinjere /ngarkim
hkarkimi

K.Pune

169

untor pastrim
ontinjere /ngarkim
hkarkimi

K.Pune

170

Puntor pastrami per

~Mmjediset publike

Pun. Pastrimi

K.Pune

171

Puntor pastrami per
mjediset publike

K.Pune

172

Puntor pastrami per
mjediset publike

K.Pune

173

Puntor pastrami per
mjediset publike

K.Pune

174

Puntor pastrami per
mjediset publike

K.Pune

175

Puntor pastrami per
mjediset publike

K.Pune




176

Punetor sherbimesh

K.Pune

X

Sektori |
Mirmbajtjes Rrugve
te Bashkise

177

Teknik | mirmbaijtjes
rrugeve

Teknik

K.Pune

178

Punetor per
mirmbajtjen e
rrugeve

16

K.Pune

Shuma e njesive
publike

87

Drejtoria e arsimit
P(ultures dhe e
Sportit

179

Pergjegjes i gendres
kulturore té& femijeve

Pergj/dek

K.Pune

| larté

180

nspektor per arsimin
parashkollor

Inspektor

K.Pune

| larté

181

Specialist per
Kulturen dhe Sportin

Specialist

NC

| larté

182

nspektor te gendres
kulturiore

Inspektor

K.Pune

| larté

183

nspektor | gendres
kulturore

Inspektor

K.Pune

| larté

184

nspektor te qendres
kulturiore

Inspektor

K.Pune

| larté

185

Drejtoresh Kopeshti
Nr.1

Drejt- kopshti

K.Pune

| larté

186

Drejtoresh Kopeshti
Nr.2

Drejt- kopshti

K.Pune

187

Psikologe per femijet
ne kopshte

Psikologe

K.Pune

| larté

188

Edukutore ne koshtet
e femijeve ne Qytet

Edukatore

21

K.Pune

| larté ose |
mesem

189

Edukatore ne fshatra

Edukatore

20

K.Pune

| larté ose i
mesem

Punonjes ne sherb.
Mbesht. Né Arsimin




e mesem

190 Roje objekti Roje 1 K.Pune
191 Banitare Sanitar 4
Punonjes te
herbim.
Ewbeshtetse té
rsimit bazé
192 Roje objektesh Roje shkolle 2 K.Pune
193 [Sanitare Sanitar 19 K.Pune
194 Guzhinjer Guzhinjer 2 K.Pune
195 |Ndihmes guzhinjer Nd/guzhinjer 3 K.Pune
196 Magazinjer Magazinjer 2 K.Pune
] Drejtoria e Kultures QK.B.K
, Muzeut dhe
Biblotekes
197 Drejtoresh e gendes Drejtoresha 1 K.Pune | larté
kulturore/ muzeut
dhe biblotekes.
198 |Pergj | gendes Prgj.qend.kult.muze 1 K.Pune | larté
kulturore/ muzeut ut dhe bibloteks.
dhe biblotekes.
199|Metodist Muzike Metodist 1 K.Pune | mesem
200 |Fonist elektricist Fonist/elektrit. 1 K.Pune | mesem
201 [Sanitare dhe roje Sanit/roje 1 K.Pune | mesem
objekti gendres
kulturore
202 |Punonjese e Pun.bibl. 1 K.Pune | larte
biblotekes
di
Sektori | sportit
203 |Pergjegjes | klubit Pergj. Klubi 1 K.Pune | larté
Sportit Valbona
204 [Roje Objekt e pallatit Roje 2 K.Pune
sportit
205 [Puntor mirmbajtie e | Pun.mirm.e ruajt. 1 K.Pune

ruajtjes fushes




sportit

Totali | Sektorit
Arsim.Kultures dhe
isportit

94

Drejtoria e
sherbi.pyjor
Kullotave e
Bujgesisé

206

Drejtor i drejtorise
sherbim pyjor

Drejtor

NC

| larté

207

Magazinjer

Magazinjer

K.Pune

Mesem

XV

Sektori | sherbimit
pyjeve,kullotave ne
drejtori

208

Pergj/Sek. Per
menaxhimin e
cfrytzimin Pyjor ne
Drejtori

Prgj/Sek

NC

| larté

209

Spec. | sh/ pyjor per
mbarsht.e pyjeve e
men. e kullotave

Specialist.

NC

| larté

210

Spec.i sh.pyjor per
kadastren. dhe GIS

Specialist.

NC

| larté

Sektori | pyjeve e
ullotave né Zonen
Qender

211

Vrojtues (roje )pylli
ne sek. Qender

Puntor

K.Pune

| mesem ose |
larte

212

Specialist (Inxhinjer
pyjesh ) ne sektorin e
Vonés

Specialist.

N.C

| larté

213

Tekni pyjesh
inspektor ne zoné

Tek.pyjesh

K.Pune

| mesem ose |
larte

214

Specialist (Inxhinjer
pyjesh ) ne sektorin e
Zonés

Specialist.

N.C

| larté

215

Vrojtues (roje )pylli
ne sek. Qender

Puntor

K.Pune

| mesem ose |
larte

Sektori | pyjeve e




kullotave ne Zonen
Tropoje

216

pecialist (Inxhinjer
pyjesh ) ne sektorin e
Jonés

Specialist.

N.C

| larté

217|Tekni pyjesh

nspektor ne zoné

Tek.pyjesh

K.Pune

| mesem ose |
larte

218

Nrojtues (roje ) pylli
the punetor |
tfrytzimit pyjor.

Puntor

K.Pune

| mesem

Sektori | pyjeve e
kullotave ne zonen

Byty¢

219

Specialist (Inxhinjer
pyjesh ) ne zonen

Bytyc

Specialist.

NC

| larté

220

Specialist (Inxhinjer
pyjesh ) ne zonen

Bytyc

Specialist.

NC

| larté

221

Teknik pyjesh
nspektor ne zonén
Bytyc

Tek.pyjesh

K.Pune

| mesem ose |
larte

222

Teknik pyjesh
nspektor ne zonén

Bytyc

Tek.pyjesh

K.Pune

| mesem ose |
larte

Sektori | pyjeve e
kullotave ne
Zonen Fierz

223

Spec.| sherbimit
pyjor per ¢frytzimin e
pyjeve

Specialist

NC

| larté

224

Teknik pyjesh
Jnspektor ne zonén
Firez

Specialist

K.Pune

| larté ose |
mesem

225

Vrojtues (roje ) pylli
dhe punetor |
cfrytzimit pyjor.

K.Pune

| mesem

Sektori | pyjeve e
kullotave ne
Zonen Lekbibaj




226

Specialist (Inxhinjer
pyjesh ) ne zonen
Lekbibaj

Specialist

NC

| larté

227

Specialist pyjesh ne
zonen Lekbibaj

Specialist.

N.C

| larté

228

Teknik pyjes
Inspekor ne zone

Tek.pyjesh

K.Pune

| mesem ose |
larte

Vi

Bordi | Kullimit

229

Pergjegjesi | Bordit
te Kullimit

Pergjegjesi | Bordit te
Kullimit

K.Pune

| larte

230

Punetor te bordit
kullimit

Punetoré

K.Pune

Shumae
punonj.per
herb.pyjeve kull.e
Bujgesiné

Shuma

32

Vil

SEKTORI | PMNZSH

23
1

Shefi | Sherbimit .
PMNZSH

Shefi | PMZSH

Stat./Usht.

| larté

232

Komandant sherbimi
kryezjarrfikes

Kryezjarrfiks

Stat./Usht.

| mesem

233

Komandant sherbimi
zjarrfikes

Zjarrfikes

Stat/Usht.

| mesem

234

Drejtues automjeti

Zjarrfikes

Stat./Usht.

| mesem

235

Komandant Sherbimi

As/ziarrfikes

Stat./Usht.

| mesem

236

Luftues shpetues

Asl/ zjarrfikes

Stat./Usht.

| mesem

Shuma e sherbimit
PMZSH

17

Totali | punjesit te
transfertes se pa
kushtezuare )
ransfertes
pecifike dhe te
eleguara.

352

KONCEPTOL:KLODJANA ALIAJ
PRGI.SEK.BURIMEVE NJERZORE

KRYETARI I BASHKISE

e




